
SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

PROT. N 4:.?.:.u ,
;) EL 2..h..1.o.!:!l ..?:?1.~

DIPARII MENTO DI SANrTÀ
PUI\I\L1CA E MALAlTIE INFET'IIVF

Decreto di Nomina

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di
una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo"
"Screening per l'identificazione di proteine/peptidi salivari di zanzare
Aedes quali marcatori serologici di esposizione a vettori di arbovirosi"
- progetto FILAS

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive

del 22.04.2016

VISTO il decreto n, 235 del 15.03.2016 con il quale è stato indetto pubblico
concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio per
lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice,

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n,
Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui al bando citato in premessa
è composta come segue:

1, Prof.ssa Piera Valenti

2, Dott.ssa Maria Pia Conte

3, Dott.ssa Catia Longhi

- Presidente;

- Componente;

- Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

"Sapienza" Università di Roma
CF 80209930587 P,L 02133771002
Pfe Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
TeL +(39) 06 49694292 + (39) 0649914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


